
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 7 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 775

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 7 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 775

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/

2025

O Município de Guarantã do Norte torna público para co-
nhecimento dos interessados, que foi RETIFICADO o edital
do Pregão Eletrônico nº 019/2025, cujo objeto é PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DA FARMÁCIA BÁSICA, PARA ATENDER AS DEMAN-
DAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MU-
NICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT. A nova data
de abertura do certame está prevista para o dia 29/07/
2025 às 09h00min (horário de Brasília), na página da
Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). O edital re-
tificado encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 04 de julho de 2025. Yasmin Rodrigues de Me-
nezes/ Agente de Contratação/Pregoeira.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/

2025

O Município de Guarantã do Norte torna público para co-
nhecimento dos interessados, que foi RETIFICADO o edital
do Pregão Eletrônico nº 011/2025, cujo objeto é PREGÃO
ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT. A nova
data de abertura do certame está prevista para o dia 21/
07/2025 às 09h00min (horário de Brasília), na página
da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). O edital
retificado encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do

Norte/MT, 04 de julho de 2025. Yasmin Rodrigues de Me-
nezes/ Agente de Contratação/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 7 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 775

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Jul 06 22:30:46 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
	AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025


		2025-07-06T22:30:46+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




